
Příloha č 5 Uzavírání podnájemních smluv
Metodický postup pro základní a mateřské Školy Zřízeně MČ P6.

Dohoda o narovnání
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26
lČO: 48133809
se sídlem: Alžírská 26/680, Praha 6, 160 00
Zastoupená: ředitelkou PaedDr. Marii Cibulkovou
bankovní Spojení a č. účtu: plátcem DPH

a

Dr. Jaroslav Mottl, Penzion Artur, Malý Semerink 1016, 468 11 Janov nad Nisou
ıčo: 70172625
Se Sídlem: Hraničná 1392, Janov nad Nisou, 468 11
bankovní spojení a čA účtu' `

(společně jako „smluvní strany“)

I.
Dne 04.03.2024 byla smluvními stranami uzavřena smlouva jejímž předmětem bylo poskytnout
ubytování a Stravování v penzionu Artur, Malý Semerink 1016, Janov nad Nisou, 468 11, pro
50 dětí a 6 dospělých v termínu od 10.06.-15.06.2024 v předpokládané částce 215 000,00 Kč
(dále jen „smlouva“).

Smlouva tvoří přílohu č. 1 těto dohodyV

lI.
Dle § 2, 3 a § 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), bylo povinností
smluvních stran Zveřejnit smlouvu v registru Smluv.

Jelikož smlouva nebyla Zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření, došlo dle §
7 Odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), kjejímu Zrušení od
počátku.

III.
V důsledku Zrušení smlouvy od počátku vzniklo mezi smluvními stranami bezdůvodně
obohacení. Smluvní strany mají ovšem Zájem Si vzájemně ponechat výše uvedená bezdůvodná
obohacení a navázat na vzájemná práva a povinnosti, původně jim vyplývající Ze Smlouvy.

Za účelem narovnání a obnovení Svých vzájemných práv a povinností uvedených v odst. 1Se
smluvní strany ve smyslu ustanovení § 1903 a násl. občanského Zákoníku, dohodly na uzavření
této dohody o narovnání. jak je uvedeno níže.

Smluvní Strany Shodně prohlašují. že vzájemně netn/ají na vydání bezdůvodněho obohacení
vzniklého v důsledku zrušení smlouvy a tyto se ke dni Zrušení Smlouvy Staly vlastnictvím tě
strany, která jej dle Smlouvy před jejím zrušením do sveho vlastnictví přijala.

Smluvní strany prohlašují. že nad rámec výše uvedených narovnaných práv a povinností proti
Sobě nemají žádně další nároky Z titulu Zrušení smlouvy od počátku a výslovně prohlašují. že
v důsledku Zrušení smlouvy stranám dohody nevznikla žádná škoda




